
 

 АДМИНИСТРАЦИИ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

    ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  19.12.2024г                             № 51 

О внесении изменений в постановление № 6 от 22.03.2017 г. 

«Об утверждении административного  

регламента предоставление муниципальной 

 услуги «Выдача решения о присвоении,  

изменении или аннулировании адреса объекту адресации» 

       

 В соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 

02.10.1992г., № 1157 «О дополнительных мерах государственной поддержки инвалидов», 

руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест прокуратуры 

Ершовского района от 02.12.2024 г. № 7-26-2024/Прдп641-24-20630020, администрация 

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:     

1.  Внести в приложение постановления администрации  Марьевского муниципального 

образования Ершовского муниципального  района  от  22.03.2017  №6 «Об утверждении 

административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача решения 

о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить административный регламент подпунктом  2.15.1. следующего 

содержания: 

«2.15.1. При подаче документов для предоставления муниципальной услуги и при 

получении результата предоставления муниципальной услуги, инвалиды I и II групп, 

дети- инвалиды и лица, сопровождающие таких детей, обслуживаются в первоочередном 

порядке вне очереди» 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Марьевского муниципального образования Ершовского  муниципального района в 

сети «Интернет». 

Глава Марьевского  

муниципального образования                     В.В. Явленичев 

 

 


